

## ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 960

#### **DECRETO**







GABINETE DA PREFEITA DECRETO MUNICIPAL Nº 1294 DE 05 DE JULHO DE 2024.

> DISPÕE SOBRE AFASTAMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO CONCURSADO PARA CONCORRER A CARGO ELETIVO NO ANO DE 2024; E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES**, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

#### **DECRETA**

**Artigo 1º**. Fica concedido, sem prejuízo de seus vencimentos integrais, o afastamento da servidora concursada Sra. **ANA PAULA GOMES DA COSTA**, Matrícula nº 10390-0, de 05/07/2024 até a data do pleito, conforme Processo Administrativo nº 1237/2024.

**Artigo 2º.** Se compromete o servidor nominado no artigo 1º deste DECRETO, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da data em que ocorrer a convenção partidária, a apresentar na Divisão de Recursos Humanos cópia da ATA de CONVENÇÃO em que aquele(a) foi escolhido(a) como candidato(a).

**Artigo** 3º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 05 de julho de 2024.

#### CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS



### ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 960

**NOTIFICAÇÃO / CONVOCAÇÃO** 

## NOTIFICAÇÃO/CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI. INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 67.168.856/0001-41, ENTIDADE DE DIREITO PÚBLICO, COM SEDE NA AV. ADÉLIA CALEFFI GERBI, 15, ESTIVA VELHA, ESTADO DE SÃO PAULO, NESTE ATO REPRESENTADA PELA PREFEITA MUNICIPAL, A SENHORA CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES. VEM. ATRAVÉS DESTE. NOTIFICAR E CONVOCAR A EMPRESA MM COMÉRCIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 35.826.553/0001-82, COM SEDE NA RODOVIA REGIS BITTENCOURT, KM 326,5, S/N, CENTRO, JUQUITIBA/SP, CEP 06.950-000, REPRESENTADA PELO SR. MARCELO MACHADO DE OLIVEIRA, PARA QUE FINALIZE A EXECUÇÃO CONTRATUAL RELACIONADA AO PROCESSO Nº 0821/2022, TOMADA DE PREÇO Nº 06/2022, VINCULADO AO CONTRATO Nº 027/2022, FORMALIZADO EM 27 DE JUNHO DE 2022, TENDO EM VISTA QUE, APÓS INÚMERAS TENTATIVAS DE COMUNICAÇÃO COM A LICITANTE, BEM COMO COM O REPRESENTANTE, NÃO OBTIVEMOS ÊXITO, VISTO QUE O REPRESENTANTE NÃO FOI LOCALIZADO, CONFORME RELATÓRIO ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO. POSTO ISSO, É EXPEDIDO A PRESENTE NOTIFICAÇÃO/CONVOCAÇÃO NO INTUÍTO DE LOCALIZAR A CONTRATADA E NOTIFICAR PARA QUE A MESMA FINALIZE A EXECUÇÃO DO CONTRATO, COM PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, DIÁRIO DO ESTADO, DIÁRIO DA UNIÃO E JORNAL LOCAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, SOB PENA DAS PENALIDADES PREVISTAS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E CONTRATO, NO PRAZO DE 15 DIAS. NADA MAIS. ESTIVA GERBI/SP 05 DE JULHO DE 2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI.



### ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 960

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL

#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CONSÓRCIO VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INTERMUNICIPAL DE SAÚDE "08 DE ABRIL" – CON8.



O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital.

#### RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

#### 1- PARA O CARGO DE: CUIDADOR EM SAÚDE

CLASSIF. INSCRIÇAO.		INSCRIÇÃO.	NOME.	RG.
	7	21900350	Brenda Stefany Guizi dos Santos	45 XXXXX 22

Mogi Mirim, 05 de julho de 2024.

Paulo de Oliveira e Silva Presidente



## ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

**ESTIVA GERBI - SP** 

SEXTA – FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 960

#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2024

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2024 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE "08 DE ABRIL" - CON8.



O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. José Alves, nº 403 - Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 10 de Abril de 2024, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereco mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente, conforme previsto em Edital.

#### RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s)

#### 1- PARA O CARGO DE: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H – REGIÃO I

⊕CLASSIF. INSCRIÇÃO.		INSCRIÇÃO.	NOME.	RG.	
	19	25100183	Tayany Fernanda do Prado Munhoz	62 XXXXX 37	

Mogi Mirim, 05 de julho de 2024.

Paulo de Oliveira e Silva Presidente



## ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

SEXTA – FEIRA, 05 DE JULHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 960

#### **EXPEDIENTE**

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)